
 Comunicato n. 59 - CGN 

COMMISSIONE GIUDICANTE NAZIONALE
COMUNICATO UFFICIALE N 59

 
Riunione del 9 giugno 2004  

                         Sono presenti:
                                      - Avv. Fabrizio      FILIPPUCCI         PRESIDENTE
                                      - Avv. L.Rosario     PERONE               VICE PRESIDENTE
                                      - Avv. Salvatore    SCIACCHITANO  COMPONENTE
                                      - Sig.ra Sandra      D‛Alessandro         Segretaria            
     

 52.03.04 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI
-         NEGRINI STEFANO

 

La Commissione Giudicante Nazionale
-  esaminati gli atti ed i documenti;
-  udito l‛incolpato e il suo difensore;
-  udita la relazione della Procura Federale;

-  rilevato che l‛art.14 dello Statuto federale impone a tutti i soggetti 
tesserati quali tecnici di svolgere la loro attività con lealtà sportiva , 
osservando i principi e le consuetudini sportive, tenendo conto della 
funzione sociale educativa e culturale di tale attività e che tale disposizione 
contrasta certamente con quanto agli atti del procedimento ed allo stesso 
Negrini confermato in ordine alla sua attività procuratoria in favore di 4 
atlete tesserate per altra Società, la S.S. pallavolo Cutro militante nello 
stesso Campionato nazionale serie B1 F, nel quale milita la Tecno Service 
Siracusa, società per la quale il Negrini risulta essere tesserato;
-  rilevato che tali comportamenti integrano le violazioni dello Statuto e dei 
regolamenti federali;

DELIBERA
Infliggere al tesserato Negrini Stefano la sanzione della squalifica di mesi 3 
da ogni attività federale.

 
 

Data , 21 giugno 2004
                                                                                                                       ILPRESIDENTE
                                                                                          Avv.Fabrizio  Filippucci  
 


